
_
____ ldt_·

4 

_O_2_e __ ~11IAlbO' ret"o" ~Uo" "'pi'er n'manervl'15 gl·ornl· La ';resente deliberazione viene affissa f! _1./ Jl , .. 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 
28 61U. 2002 de 1 ______ _ 

Oggetto: NOMINA DIRIGENTI. 

L'anno duemiladue il giorno ventotto del mese di'---cg::1.:1=--=o u=gnc:a=;.=:."""'O _____ _ 
la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) On.le Cannine NARDONE - Presidente -PRESEN·1'·É-
2).Dott. Rosario SPATAFORA 

l,;" 

- Vice Presidente PRESENTE 

3) Dott. I\1ichele RAZZANO ~ Assessore PRESENTE 

4) P.A. Mario BORRELLI - Assessore PRESENTE 

5) Dr. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore PRESENTE 

6) Dr. Raffaele DI LONARDO - Assessore PRESENTE 

7) Dott. Giorgio C. NISTA 
'4 

- Assessore PRESENTE 

8) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore ASSENTE 

Con la partecipazione del Segretario G 

L'ASSESSORE PROPONENTE 

LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore AA.GG. e Personale istl1lita da 

qui di seguito trascritta: 

PREMESSO: 

presso 

CHE sono in scadenza gli incarichi dirigenziali per il settore AA. Generali e Personale, 
Settore Servizi ai Cittadini, Edilizia e Patrimonio e Programmazione territoriale previsti 
nella vigente pianta organica; 

CHE per garantire piena funzionalità ai citati Settori risulta necessario procedere alla 
nomina dei dirigenti delle medesime strutture; . 

CHE gli incarichi di cui sopra vanno confer~j a soggetti che abbiano i requisiti previsti 
dalle vigenti disposizioni, anche in considerazione delle esperienze maturate; 

-



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 

Lì --------
Il Dirigente del Sett e 

(Dr.ssa Alfon . 
. GG. e Personale 

USSO) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 

Lì --------

Su relazione del Presidente 

Per le ragioni innanzi esposte: 

LA GIUNTA 

DELIBERA 

Il Dirigente del Settore FINANZE 

E CONTROLL~~~MICO 
(Dr. sergioV/ LO) 

1. Di provvedere alla copertura dei posti vacanti di responsabili dei Settori di qualifica dirigenziale 
di cui in premessa, con personale interno all'Ente che abbia i requisiti richiesti per la qualifica da 
ricoprire ed abbiano maturato esperienze dirigenziali. 

2. Di stabilire che i predetti dirigenti stipuleranno un contratto atempo determinato rapportato alla 
durata del mandato presidenziale e comunque fino alla nomina dei dirigenti a tempo 
indeterminato. 

3. Di autorizzare il Sig. Presidente ai sensi dell'art. 50 del D. L.vo 267/2000 ad adottare i 
provvedimenti di competenza. 

4. Di attribuire ai predetti dirigenti il trattamento economicòprevisto dal vigente CCNL Comparto 
Regioni, Enti locali area dirigenziale. 

5. Di dare atto che il suddetto personale è collocato in aspettativa senz~ssegni per tutta la durata 
dell 'incarico. 

6. Di trasmettere la presente delibera all'Ufficio Personale per i provvedimenti consequenziali. 



Verbale letto, confennato sottoscritto 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(Dr. Gianclaudio IA ONE) 

======----- ---------
=========~= 

N. kZ5 Registro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa alI' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 47 della legge 8.6.1990, n.142. 

BEN.EE.n V ~,_ 

~ 
==========================- =±::~:..,,~ 

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio 
contestualmente comunicata ai Capigruppo. 

e 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecut~va a norma dell'art. 47 della legge n. 142 

dell's.q,lfft 

lì ---------------------
IL RESPONSABIL 

========== -===================--=========================== 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi della legge 142/90 il 

giorn o ----:,.-4----~~~~~---

/( Dichiarata imnlediatamente eseguibile 

D Decorsi 30 giorni dalla trasnlissione al CO.Re.Co. ~dell'atto. 

D Richiesti chiarimenti 

D Comunicazione del CO.Re.Co. n. del di non aver riscontrato vizi di ------- -------------
legittimità 

D E' stata annullata con decisione del CO.Re.Co. n. del ------- -------------

D E' stata revocata con atto n. del 
------- ------------

Benevento lì, ---------------

:op:~r =;OOFx-J~~~ . .. =~l;;;;;-
SETTORE li A cç- PQ./v) , '1~11 pprr t.. ri~6! 

1- Revisori dei Conti fJ;ll« d 
~Nucleo di Valutazione il_----1I----L-___ __ 

. ~ ~otwt et ì \UI\-~ 



DATA : 16-LUG-2002 MAR 18:01 
NOME : SEGRETERIA/GEN 
TEL: 0824774567 

N. NOME/NUMERO DI FAX 
241 00824967875 
242 00824858170 
243 0082452290 
244 00824373393 
245 00824774215 
246 00824774215 
247 00874418295 
?AR u"xv 00824320617 
249 00824774207 
250 00824373393 
251 00824774215 
252 00824774215 
253 00824774215 
254 0082446572 
255 00815514434 
256 0082451548 
257 00824774207 
258 207 
259 00824774207 
?~n 
UV" 00824774207 
261 00824374444 
262 0082429580 
263 00824774215 
264 00824774215 
265 00824311599 
266 0082452290 
267 00824774215 
268 00823092611 
269 0082450340 
270 0082452290 
271 00824351685 
272 00824351685 
273 00824774215 
274 00824207 
275 00824774207 
276 0082452290 
277 00824774207 
278 00824351685 
279 0082452290 

r280 00824774215 
-",""-""",,,,"""~., 

GIORNALE TX 

ORA DI INIZIO ORA MODO PAG ESITO 
04-07 12:46 00'43" G3 1 OK 
04-07 16:41 00'39" G3 1 OK 
05-07 09:35 00'42" ECM 2 OK 
05-07 10:12 00'22" ECM 1 OK 
05-07 10:35 00'34" ECM 1 OK 
05-07 10:54 00'42" ECM 2 OK 
08-07 09:38 00'22" ECM 1 OK 
08-07 13:17 01'31" ECM 3 OK 
09-07 Il:45 00'18" ECM 1 OK 
09-07 13:27 00'24" ECM 1 OK 
10-07 10:37 00'49" ECM 2 OK 
10-07 10:38 00'28" ECM 1 OK 
10-07 10:43 01'12" ECM 3 OK 
11-07 09:58 00'23" ECM 1 OK 
11-07 10:39 00'27" ECM 1 OK 
11-07 10:45 00'59" ECM 2 OK 
11-07 12:39 00'00" ECM O STOP PREMUTO 
11-07 12:40 00'39" ECM 1 DOC. INCEPPATO 
11-07 12:44 00'43" ECM 2 OK 
11-07 12:45 00'18" ECM 1 OK 
11-07 12:49 00'28" ECM 1 OK 
11-07 13:05 00'17" ECM 1 OR 
11-07 13:18 00'30" ECM 1 OR 
11-07 13:20 00'47" ECM 1 OK 
11-07 16:49 00'28" ECM 1 OK 
11-07 17:13 00'21" ECM 1 OK 
11-07 17:21 00'33" ECM 1 OK 
15-07 08:58 00'30" ECM 1 OK 
15-07 09:20 00'29" ECM 1 OK 
15-07 10:37 00'41" ECM 1 OK 
15-07 10:42 00'39" ECM 1 DOC. INCEPPATO 
15-07 10:46 00'55" ECM 2 OK 
15-07 Il:02 00'26" ECM 1 OK 
15-07 13:30 00'00" ECM O NESSUNA RISPOSTA 
15-07 13:48 00'23" ECM 1 OK 
16-07 10:02 00'20" ECM 1 OK 
16-07 12:57 00'21" ECM 1 OK 
16-07 13:02 00'23" ECM 1 OK 
16-07 17:21 01'04" ECM 2 OK 

Ol'16"ECM 2 OK 



\ 

I 

· .. 1 :i' g ~ iUMEDIA~""fJTWITAI. 
La presente deliberazione viene affissa il L UG. 00 _--IUfAlbo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 
26 61U. 2002 de 1 ______ _ 

Oggetto: NOMINA DIRIGENTI. 

L'anno duemiladue il giorno ventotto del mese di" giueno 
~~~==------------

la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente -PRESE N·'!'·&-
2).Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente PRESENTE 

3) Dott. Michele RAZZANO - Assessore PRESENTE 

4) P.A. Mario BORRELLI - Assessore PRESENTE 

5) Dr. Giuseppe LAMPARE LLI - Assessore PRESENTE 

6) Dr. Raffaele DI LONARDO - Assessore PRESENTE 

7) Dott. Giorgio C. NISTA 
~ 

- Assessore PRESENTE 

8) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore ASSENTE 

Con la partecipazione del Segretario G 

L'ASSESSORE PROPONENTE 

LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore AA.GG. e Personale istl1lita da 

qui di seguito trascritta: 

PREMESSO: 

presso 

CHE sono in scadenza gli incarichi dirigenziali per il settore AA. Generali e Personale, 
Settore Servizi ai Cittadini, Edilizia e Patrimonio e Programmazione territoriale previsti 
nella vigente pianta organica; 

CHE per garantire piena funzionalità ai citati Settori risulta necessario procedere alla 
nomina dei dirigenti delle medesime strutture; . 

CHE gli incarichi di cui sopra vanno confer:LÌ a soggetti che abbiano i requisiti previsti 
dalle vigenti disposizioni, anche in considerazione delle esperienze maturate; 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 

Lì --------
Il Dirigente del Sett e 

(Dr.ssa Alfon . 
.GG. e Personale 

USSO) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 

Lì --------

Su relazione del Presidente 

Per le ragioni innanzi esposte: 

LA GIUNTA 

DELIBERA 

Il Dirigente del Settore FINANZE 

E CONTROLL~/~~MICO 
(Dr. sergioV/ LO) 

1. Di provvedere alla copertura dei posti vacanti di responsabili dei Settori di qualifica dirigenziale 
di cui in premessa, con personale interno all'Ente che abbia i requisiti richiesti per la qualifica da 
ricoprire ed abbiano maturato esperienze dirigenziali. 

2. Di stabilire che i predetti dirigenti stipuleranno un contratto a tempo detenninato rapportato alla 
durata del mandato presidenziale e comunque fino alla nomina dei dirigenti a tempo 
indetenninato. 

3. Di autorizzare il Sig. Presidente ai sensi dell'art. 50 del D. L.vo 267/2000 ad adottare i 
provvedimenti di competenza. 

4. Di attribuire ai predetti dirigenti il trattamento economico' previsto dal vigente CCNL Comparto 
Regioni, Enti locali area dirigenziale. 

5. Di dare atto che il suddetto personale è collocato in aspettativa senz~ssegni per tutta la durata 
dell' incarico. 

6. Di trasmettere la presente delibera all'Ufficio Personale per i provvedimenti consequenziali. 



Verbale letto, confennato sottoscritto 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(Dr. Gianclaudio OÌ'fE) 

N. kZ~ Registro Pubblicazione 
S i certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rÌmanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 47 della legge 8.6.1990, n.142. 

BENEì/'0_ .... 1 LIIG. 2002 

~ 
La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo 
contestualmente comunicata ai Capigruppo. 

~M~~~~~RALE 
(F. ta Dot1 Sergio dJ/IOI l Q) 

Pretorio in da~ 1 L U G. 2002 e 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 47 della legge n. 142 
dell'8.6.1990. 

IÌ _________ _ 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi della legge 142/90 il 

giorno ________ _ 

~ Dichiarata imnlediatamente eseguibile 

O Decorsi 30 giorni dalla trasmissione al Co.Re.Co. dell'atto. 

D Richiesti chiarimenti 

O Comunicazione del CO.Re.Co. n. del di non aver riscontrato vizi di ------ ------------
legittimità 

O E' stata annullata con decisione del CO.Re.Co. n. del ------- ------------

D E' stata revocata con atto n. del ------- ---------

Benevento lì, ----------------
Il SEGRETARIO GENERALE 

==============================~~============~========================= 

Copia per 

SETTORE 

.Q@()~~ f~ 
A A cc; -PX!c.D, il 

~ . ~. pro 
.. -&' 

( Revisori dei Conti il '-~ ----:n).......-. ..,.;----
(. Nucleo di Valutazione il __ ' _ . ....::~_' ____ pro. n. ______ _ 

~ ~OU.U1 Ci; u.vY U( 

, 
\ 

, 
J 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Affari Generali - Personale 

Prot. n . .................. .. 

U.O.: Giunta/Consiglio 

Benevento, lì ........ ............... . 

AL PRESIDENTE DELLA GIUNTA 
ON. CARMINE NARDONE 

AL PRESIDENTE COLLEGIO 
REVISORI DEI CONTI 
CIO RAGIONERIA 

AL PRESIDENTE 
NUCLEO VALUTAZIONE 
Cio Presidenza 

SEDE 

OGGETTO:DELIBERA nO 301 del 28.06.2002 ad oggetto: NOMINA 
DIRIGENTI. 

Per quanto di competenza si trasmette una copia della delibera indicata in 
oggetto, immediatamente esecutiva. 


